



CONTRACTING AUTHORITY'S CLARIFICATIONS No. 1

Project title: Supply of child food

Publication reference: EuropeAid/ 2019/411 -187/404-4/2020

Q.No.	Question	Answer
1.	<p>Da li na ovom Tenderu mogu učestvovati proizvođači dečje hrane (kašice za bebe) ili se ovaj Tender odnosi samo na ponudjače koji nude usluge serviranja dečje hrane.</p> <p><u>Unofficial translation:</u></p> <p>Are child food (jarred food for babies) producers eligible to participate in this tender.</p>	<p>Yes. Child food producers are also eligible to participate.</p>
2.	<p>Nije nam jasno da li smo u obavezi da vršimo uslugu serviranja bebi hrane ili da budemo klasičini dobavljači koji će robu isporučivati do prihvatnih centara.</p> <p>Na koji način se može preuzeti tenderska dokumentacija?</p> <p><u>Unofficial translation:</u></p> <p>It is not clear to us whether we are obliged to serve the baby food or to be classic suppliers who will deliver goods to the reception centers. How can we obtain the tender dossier?</p>	<p>The contractor does not have an obligation to serve the child food. The child food is only delivered to the reception centers.</p> <p>Please see point 18 of the Contract notice. Tender dossier can also be obtained by sending request to project manager bojana.nedovic@kirs.gov.rs</p>
Q.No.	Question	Answer
3.	<p>Molimo Vas da nam odgovorite, da li je nabavka oblikovana po partijama, i da li je dozvoljeno ponuditi uht mleko 3.2% u ambalaži od 250 ml.</p> <p><u>Unofficial translation:</u></p> <p>Please tell us if the procurement is divided into lots, and whether it is permissible to offer UHT milk 3.2% in 250 ml packaging.</p>	<p>The procurement is divided into lots. As stated in the Instructions to tenderers point 1.4 - Tenderers are not authorised to tender for a variant solution in addition to the present tender.</p>